
日 日 日 日 日 日

日 日 日 日 日 日
日 日 日 日 日 日

日付曜日 給食

1 木       

2 金       

3 土       

4 日       

5 月       

6 火       

7 水       

8 木 式 学 5 6   ○

9 金 1 2 3 4 16  ○

10 土

11 日       

12 月       

13 火 11 12 13 14 15 16 ○

14 水 21 22 23 24 25 ○

15 木 31 32 33 34 35 生 ○

16 金 41 42 43 44 45 ○

17 土

18 日       

19 月 1 2 4 5 6 ○

20 火 11 12 13 14 15 16 ○

21 水 33 34 35 31 32  ○

22 木 21 22 23 24 25 学 ○

23 金 41 42 43 44 45 ○

24 土

25 日       

26 月 1 2 3 4 5 6 ○

27 火 11 12 14 15 13 ○

28 水 21 22 23 24 25  ○

29 木 31 32 33 34 35 生 ○

30 金 41 42 43 44 45 鳳 ○

31 土

特支小５体験授業②（２・３校時）
16:20
17:00

参観日週間（～30日）
16:20
17:00

授業参観④　１学年：上田学発表（５校時）
学年・学級ＰＴＡ

15:00
―

部活動なし

上田西一般入試　学校納入金再振替日
15:20
17:00

16:20
17:00

生徒会⑮

16:20
17:00

英検③
15:20
17:00

アンコン県大会

新人戦県大会②（女バレ）

15:20
17:00

上田西推薦発表
学校納入金振替日

16:20
17:00

特支小５体験授業①（２・３校時）
15:20
17:00

15:20
17:00

上田西推薦入試
16:20
17:00

生徒会⑭

SC来校
15:20
17:00

アンコン東信ブロック大会
新人戦県大会①（女バレ）

成人の日
アンコン東信Ｂ地区大会

16:20
17:00

生徒会役員会

３学期始業式
14:20
―

第５回総合テスト
15:20
17:00

部活動なし

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

元日　学校閉庁日
年末年始休業（～７日）

9

月 目 標 ： 新年の決意をもとに、目標に向かって突き進もう！

9

時 限 ・ テープ番号 行 事 等 予 定 一般下校
完全下校

３ 年 生 16 173 16 16 5

生徒会・部活動関係

配布・掲示用

現在

休業日 土日祝日

令和７年度
12/16

１ 年 生 16 173 16 16 5

上田市立第五中学校 登校日数等 １月登校日数 累計日数 給食日数 給食累計日数

9

１月暦
２ 年 生 16 174 16 16 5


