

登校日数等	1月登校日数	累計日数	給食日数	給食累計日数	休業日	土日祝日
1年生	16日	173日	16日	16日	5日	9日
2年生	16日	174日	16日	16日	5日	9日
3年生	16日	173日	16日	16日	5日	9日

月目標：新年の決意をもとに、目標に向かって突き進もう！

日付	曜日	時限・テープ番号						行事等予定	給食	生徒会・部活動関係				一般下校 完全下校	
1	木	元日 学校閉庁日 年末年始休業（～7日）													
2	金	学校閉庁日													
3	土	学校閉庁日													
4	日	学校閉庁日													
5	月														
6	火														
7	水							生徒会役員会							
8	木	式	学	5	6		3学期始業式	○	部活動なし					14:20 —	
9	金	1	2	3	4	16	第5回総合テスト	○						15:20 17:00	
10	土														
11	日														
12	月	成人の日 アンコン東信B地区大会													
13	火	11	12	13	14	15	16		○					16:20 17:00	
14	水	21	22	23	24	25			○					15:20 17:00	
15	木	31	32	33	34	35	生	上田西推薦入試	○	生徒会⑭					16:20 17:00
16	金	41	42	43	44	45		SC来校	○					15:20 17:00	
17	土	アンコン東信ブロック大会 新人戦県大会①（女バレ）													
18	日	新人戦県大会②（女バレ）													
19	月	1	2	4	5	6			○					15:20 17:00	
20	火	11	12	13	14	15	16	上田西推薦発表 学校納入金振替日	○					16:20 17:00	
21	水	33	34	35	31	32		特支小5体験授業①（2・3校時）	○					15:20 17:00	
22	木	21	22	23	24	25	学		○					16:20 17:00	
23	金	41	42	43	44	45		英検③	○					15:20 17:00	
24	土	アンコン県大会													
25	日														
26	月	1	2	3	4	5	6	参観日週間（～30日）	○					16:20 17:00	
27	火	11	12	14	15	13		授業参観④ 1学年：上田学発表（5校時） 学年・学級PTA	○	部活動なし					15:00 —
28	水	21	22	23	24	25		上田西一般入試 学校納入金再振替日	○					15:20 17:00	
29	木	31	32	33	34	35	生		○	生徒会⑮					16:20 17:00
30	金	41	42	43	44	45	鳳	特支小5体験授業②（2・3校時）	○					16:20 17:00	
31	土														